nabíjecky na 20 98.191,50 1.963,830,00
230 V a roleru

..-..
2. Dárce bezplatne prevádi vlastnické právo k vecem uvedeným v odst. 1 tohoto clánku

smlouvy (dále jen ,,predmet daru") obdarovanému. Obdarovaný tento dar prijímá,

3. Úcetní hodnota predmetu daru CinÍ 1.963.830 kc (slovy: jeden milion devet set šedesát tri
tisic osm set tricet korun ceských).

IV.
Úcel smlouvy

Ucelem této smlouvy je vybavení Hasicského záchranného sboru Moravskoslezského kraje
prostredky nutnými pro cinnost sloŽek integrovaného záchranného systému pri zajišteni
úkolu požární ochrany a ochrany obyvatelstva.